Sutartis įsigalioja Šalims ją pasirašius ir galioja iki visiško įsipareigojimų įvykdymo. 

2.2. Paslaugos suteikiamos per 2 mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

III SKYRIUS 

SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 6 188,51 (šeši tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt aštuoni Eur 

51 ct) Eur su PVM, bendra Sutarties kaina be PVM – 5 114, 47 Eur (penki tūkstančiai šimtas 

keturiolika Eur 47 ct) Eur ir PVM 21% – 1 074,04 (tūkstantis septyniasdešimt keturi Eur 4 ct) Eur. 

3.2. Į Paslaugų kainą, nurodytą šios Sutarties 3.1 punkte, yra įtrauktos visos Paslaugų teikėjo 

išlaidos ir kaštai, kuriuos patiria Paslaugų teikėjas, teikdamas Paslaugas, įskaitant kitas šioje Sutartyje 

ir Techninėje specifikacijoje nurodytas Paslaugas bei vykdydamas kitus įsipareigojimus pagal šią

[...]

51, Pelėdnagių k., Pelėdnagių sen. 

Upelio 9 g., Daumantų k., Kėdainių miesto sen. 
Kačiupio g. 7, Vainotiškių k., Dotnuvos sen. 

Skroblų g. l 02, Kėdainiai, Kėdainių miesto sen., 
Tiesioji g. 28, Pašilių k., Pelėdnagių sen. 

Pasiūlymo kaina (5 stulpelio eilučių reikšmių suma) 6 188,51 Eur 

Šeši tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt aštuoni Eur 51 et 

(Pasiūlymo kainą su PVM nurodyti skaičiais ir žodžiais) 

Atliekų konteinerių tvarkymo paslaugos 
kaina 

Eurbe suPVM 
PVM 

PVMEur 
Eur 

3 4 5 

920,61 193,33 1113,94 

460,30 96,66 556,96 

920,61 193,33 1113,94 

1125,18 236,29 1361,47